
 

 
 

 
 

 
Decreto Prot. n.  17298/III/14 

                  del 02.02.2017  
  Repertorio  N. 2/2017 

 
 
 
 
OGGETTO: Bando di Mobilità presso la Wake Forest University – Winston-Salem – North Carolina 
(USA): Approvazione atti della commissione giudicatrice 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
 
VISTO il bando di mobilità prot. n. 120490/III/14 del 14.11.2016 per la selezione di n.1 studente 
iscritto al quarto o quinto anno del corso di laurea magistrale quinquennale a ciclo unico in 
Giurisprudenza, individuati tramite procedura selettiva, presso la Wake Forest University – 
Winston-Salem – North Carolina; 
 
RICHIAMATO il decreto Rep. n. 1/2017 prot. n. 11247/III/14 del 26.01.2017 di nomina della 
commissione giudicatrice;      
                                                                   
VISTO il verbale della commissione giudicatrice per la selezione degli studenti e l’attribuzione delle 
borse di mobilità riunitasi il giorno 31.01.2017; 

 
ACCERTATA la regolarità formale; 

 
DECRETA 

 

- sono  approvati gli atti e le risultanze della commissione giudicatrice; 
 

- la commissione ha ritenuto vincitrice la candidata: 
 

1- Cirillo Grimaldi Alessia (matr. 1024472) 
 

a cui viene attribuita una borsa di mobilità dell’importo di €  3.700,00. 
 

 
 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Antonio Mario Banfi) 
    F.to Antonio Mario Banfi 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BERGAMO 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
 

 


